
UCHWAŁA NR XLV/296/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 
2414) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 i 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 73 787 
245,88 zł, w tym: dochodów bieżących - 58 610 745,88 zł, dochodów 
majątkowych - 15 176 500 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 74 199 
153,88 zł, w tym: wydatków bieżących - 58 857 153,88 zł, wydatków 
majątkowych - 15 342 000 zł. 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 411 908 zł. 

§ 5. W budżecie miasta na 2023 r. przyjętym Uchwałą Nr XLIV/290/22 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 6 pn. "Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/296/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

                                                   Plan dochodów 2023 r.  
 

w 
złotych  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 52 414 447,00 0,00 0,00 52 414 447,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 90

0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 000,00 0,00 194 000,00 3 519 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 

 majątkowe razem: 14 982 500,00 0,00 194 000,00 15 176 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  860 000,00 0,00 194 000,00 1 054 000,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 75

1   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 011,00 0,00 6 585,00 9 596,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 6 585,00 6 585,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 585,00 6 585,00 

 bieżące razem: 6 132 713,88 0,00 6 585,00 6 139 298,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 2



 
 Ogółem: 73 586 660,88 0,00 200 585,00 73 787 245,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

860 000,00 0,00 194 000,00 1 054 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/296/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 715 

498,00 4 705 
498,00 4 702 

898,00 265 500,00 4 437 
398,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 010 

000,00 4 010 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 909 

498,00 4 705 
498,00 4 702 

898,00 265 500,00 4 437 
398,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 204 

000,00 4 204 
000,00 194 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00  9000

5  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 195 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00   6237 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po 
zmianach 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 67 865 

855,00 52 717 
855,00 46 069 

218,00 32 563 
312,00 13 505 

906,00 3 148 
000,00 2 019 

852,00 280 
785,00 0,00 1 200 

000,00 15 148 
000,00 15 148 

000,00 235 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 68 059 

855,00 52 717 
855,00 46 069 

218,00 32 563 
312,00 13 505 

906,00 3 148 
000,00 2 019 

852,00 280 
785,00 0,00 1 200 

000,00 15 342 
000,00 15 342 

000,00 429 
000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 585,00 6 585,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 9 596,00 9 596,00 5 941,00 0,00 5 941,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 585,00 6 585,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7510

9  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

po 
zmianach 6 585,00 6 585,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po 
zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 132 

713,88 6 132 
713,88 1 108 

713,88 670 
702,88 438 

011,00 0,00 5 024 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 585,00 6 585,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 6 139 

298,88 6 139 
298,88 1 111 

643,88 670 
702,88 440 

941,00 0,00 5 027 
655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/296/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.   
 

            

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2023 
(8+9+10

+11) 

docho
dy 

własn
e jst 

emisja 
obligacj

i 

środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymien

ione 
w 

art. 5 u
st. 1 pk
t 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 605
0 

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej, wykup 
gruntów oraz budowa 

kanalizacji deszczowej i 
nawierzchni drogi i 

chodnika na ul. 
Plażowej 

100 000 100 000 100 000    Urząd Miasta 

2 600 60016 605
0 

Przebudowa ul. 
Bursztynowej 100 000 100 000 100 000    Urząd Miasta 

3 600 60016 606
0 Wykup gruntów 303 000 303 000 303 000    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1



4 630 63095 
637
0/ 

605
0 

Rewitalizacja nabrzeży 
zalewu nr 1 10 150 000 5 029 000 829 000  4 200 000  Urząd Miasta  

5 720 72095 606
7 

Zakup: serwera, 
urządzenia do kopii 

zapasowych BECKAP, 
urządzenia do systemu 

ochrony poczty, 
urządzenia do 

zabezpieczeń w ramach 
projektu "Cyfrowa 

gmina" 

193 000 193 000 193 000    Urząd Miasta 

6 720 72095 606
7 

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 

informatycznego w 
ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

42 000 42 000 42 000    Urząd Miasta 

7 750 75023 605
0 

Rozbudowa i montaż 
klimatyzacji 20 000 20 000 20 000    Urząd Miasta 

8 801 80132 
637
0/ 

605
0 

Adaptacja budynku po 
wygaszonym 

gimnazjum na potrzeby 
sali koncertowej i 
szkoły muzycznej 

7 225 000 5 339 000 519 000  4 820 000  Urząd Miasta 

9 852 85219 606
0 Zakup serwera 12 000 12 000 12 000    MOPS 

10 900 90005 623
7 Słoneczne Siemiatycze 194 000 194 000    194 000 Urząd Miasta 

11 900 90095 
637
0/ 

605
0 

Poprawa efektywności 
oczyszczalni ścieków w 
Siemiatyczach poprzez 

budowę budynku 
technicznego wraz z 
wymianą i remontem 

urzadzeń 
technologicznych w 

budynku kra 

7 320 000 4 010 000 685 000  3 325 000  Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 2



Ogółem: 25 659 00
0 15 342 000 2 803 0

00  12 345 00
0 194 000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/296/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dotacje 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. św. św. Cyryla i Metodego  128 000 

2 801 80105 2540 
Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne 

IN-PROGRES  637 000 

3 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 30 000  
4 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej 30 000  
5 851 85154 2360 Podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej 10 000  
6 851 85154 2360 Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 40 000  

7 851 85154 2360 
Realizacja programów profilaktycznych i 
terapeutycznych dla dzieci i młodzieży 8 000  

8 851 85154 2360 
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i obrony praw dziecka 5 000  
9 900 90005 6237 Mieszkańcy Siemiatycz 194 000  
10 926 92605 2360 Zadania z zakresu sportu  110 000  

OGÓŁEM: 427 000,00 765 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/296/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 200 585 zł, w tym: 

1) dział 751 rozdział 75109 o kwotę 6 585 zł – otrzymana dotacja celowa na 
zadania zlecone, z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta Siemiatycze, zgodnie z decyzją Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DBŁ. 3112.7.2023 z dnia 
4 stycznia 2023 r.; 

2) dział 900 rozdział 90005 o kwotę 194 000 zł - wprowadzenie dofinansowania 
na realizację projektu z roku ubiegłego „Słoneczne Siemiatycze". 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 200 585 zł, w tym: 

1) dział 751 rozdział 75109 o kwotę 6 585 zł – przeznaczenie zgodne z decyzją 
Dyrektora Delegatury KBW; 

2) dział 900 rozdział 90005 o kwotę 194 000 zł - wprowadzenie planu wydatków 
na wypłatę grantów mieszkańcom instalującym panele fotowoltaiczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D05D3C-5234-47DD-BCC0-9EF0EA84334D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2



		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




